
Dz.U./S S255
31/12/2020
642570-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:642570-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi w zakresie promocji
2020/S 255-642570

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-037
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Jóźwik, Bogdan Radoń
E-mail: zamowienia@slaskie.pl 
Tel.:  +48 327740025
Adresy internetowe:
Główny adres: www.slaskie.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.slaskie.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług promocyjno-reklamowych podczas wydarzenia pn. „Jubileuszowy Turniej piłkarski z okazji 
110-lecia powstania klubu AKS Wyzwolenie Chorzów”
Numer referencyjny: ZP/ F / 25 / 2020

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usług promocyjno-reklamowych podczas wydarzenia pn. „Jubileuszowy Turniej piłkarski z okazji 
110-lecia powstania klubu AKS Wyzwolenie Chorzów”

II.1.6) Informacje o częściach

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@slaskie.pl
www.slaskie.pl
https://bip.slaskie.pl/


Dz.U./S S255
31/12/2020
642570-2020-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Chorzów, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług promocyjno-reklamowych podczas wydarzenia pn. „Jubileuszowy Turniej piłkarski z okazji 
110-lecia powstania klubu AKS Wyzwolenie Chorzów”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca AKS Wyzwolenie Chorzów z siedzibą przy ul. Józefa Lompy 10a, 41-500 Chorzów, NIP: 
6272455841 jest jedynym organizatorem wydarzenia pn. „Jubileuszowy Turniej piłkarski z okazji 110-lecia 
powstania klubu AKS Wyzwolenie Chorzów”.
Wykonawca posiada wyłączność na zawieranie zleceń i podpisywanie umów na promocję oraz reklamę 
podczas imprezy. Fakt ten wykonawca potwierdził stosownym oświadczeniem.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) „dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez 
jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze.”

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S255
31/12/2020
642570-2020-PL

3 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. PZP (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, gdyż postępowanie obarczone 
jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca AKS Wyzwolenie Chorzów 
z siedzibą przy ul. Józefa Lompy 10a, 41-500 Chorzów został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) 
ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został 
zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę w dniu 20 października 2020r. pismem o sygnaturze SP-RS.KW-00072/20 
dot. zaproszenia do negocjacji w postępowaniu w trybie zamówienia z wolnej ręki na świadczenie usług 
promocyjno-reklamowych podczas wydarzenia pn. „Jubileuszowy Turniej piłkarski z okazji 110-lecia powstania 
klubu AKS Wyzwolenie Chorzów”, zgodnie z art. 68 ust. 2 w związku z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp do złożenia: 
1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – JEDZ, 
2) Następujące dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu: a) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; b) odpisu z właściwego 
rejestru lub z CEiDG, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
d) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.”
Wykonawca w wyznaczonym terminie, określonym w niniejszym piśmie do dnia 30 października 2020r., nie 
złożył wymaganych oświadczeń i dokumentów.
W związku z tym Zamawiający wezwał ponownie Wykonawcę w dniu 3 listopada 2020r. pismem o sygnaturze 
SP-RS.KW-00083/20 zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Pzp do złożenia aktualnych na dzień złożenia ww. 
oświadczeń i dokumentów. Wykonawca w wyznaczonym terminie, określonym w niniejszym piśmie do 
dnia 13 listopada 2020r., również nie złożył wymaganych oświadczeń i dokumentów, a co za tym idzie nie 
wykazał braku podstaw wykluczenia, w związku z czym został wykluczony z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. Biorąc po uwagę fakt, iż postępowanie prowadzono w trybie zamówienia z wolnej 
ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Pzp, czyli „dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą 
być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze”, a 
zatem Zamawiający nie mógł udzielić zamówienia wykonawcy AKS Wyzwolenie Chorzów w przypadku kiedy 
wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z art. 7 ust. 3 
ustawy Pzp Zamówienia udziela się wyłącznie wykonawcy wybranemu zgodnie z przepisami ustawy. W związku 
z tym Zamawiający ma obowiązek unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, gdy postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S255
31/12/2020
642570-2020-PL

4 / 5

umowy (art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp). Na przesłankę tę składa się powyższa okoliczność, której wystąpienie 
warunkuje unieważnienie postępowania.W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, jeżeli mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ww. ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w pkt 5 zdanie drugie albo w terminie 
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S255
31/12/2020
642570-2020-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2020

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

